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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 33 to~ka 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.61/04, 96/04,67/07,156/09,47/11,192/15,209/18, и РСМ 244/19,53/21, 77/21, 150/21 и 173/22)~len 17 stav 1 to~ka 4  od Statutot na ELS  KRIVOGA[TANI  ("Slu`ben glasnik na ОПШТИНА KRIVOGA[TANI br.3/11,17/14,10/16,14/16,6/19),  Sovetot na ОПШТИНА KRIVOGA[TANI na sednicata odr`ana na den   __.03 2023 godina, donese


Z A V R [ N A     S M E T K A
NA BUXETOT NA ELS    KRIVOGA[TANI 
ZA  2023 GODINA

^len 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година се состои од:  


	


	ПЛАН
ЗА 2023
	Остварено со 31.12.2023

	ВКУПЕН БУЏЕТ 2023
	износ
	износ

	[bookmark: _Hlk287021071]ВКУПНИ ПРИХОДИ
	130.405.514
	123.694.125

	Даночни приходи
	 11.570.000
	      11.281.525

	Неданочни приходи
	   7.821.000
	      3.785.820

	Капитални приходи
	   5.617.994
	      2.772.963

	Дотации
	 58.939.230
	     58.939.230

	Трансфери
	44.995.240
	    46.147.227

	Донации
	   1.462.050
	         767.360





	ВКУПНИ РАСХОДИ
	135.080.137
	101.849.856

	Утврдени намени
	135.030.137
	101.849.856

	Резерви
	50.000
	0


     


	    Дефицит/суфицит
	-4.674.623
	21.844.269

	      Финансирање
	4.674.623
	-21.844.269

	ПРИЛИВИ
	6.424.623
	-20.130.151

	Приливи од домашен заем
	0
	0

	Приливи од странски заем
	0
	0

	депозит
	6.424.623
	                     -20.130.151



	ОДЛИВИ
	1.750.000
	1.714.118

	Отплата на главницата
	1.750.000
	1.714.118



Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Кривогаштани на 31.12.2023 година изнесува: 

                  -Салдо на 31-12-2023                                                          23.270.592.00 денари
	        Салдо - основен буџет                                                  2.776.888.00 денaри
	        Салдо сметка - дотации                                                2.524.729.00 денари
	        Салдо сметка -- самофинансирачка сметк                     488.888.00 денари
	        Салдо сметки – донација				        17.469.527.00 денари 
	        Салдо  сметки -785					          	    10.560.00 денари
	

Салдото  на основниот буџет во износ од 2.776.888.00денaри се пренесува како  прилив на основниот буџет на општина Кривогаштани  за 2023 година.

Салдото на буџетот на дотации во износ од  2.524.729,00денари се пренесува како  прилив на буџетот на дотации на општина   Кривогаштани за 2023 година. 
           

   Салдото на буџетот на наменски сметки за 17.469.527,00 денари се пренесува како прилив на буџетот на наменска донација на општина  Кривогаштани за 2023 година.
   Салдото на буџетот на донација сметки за 10.560 денари се пренесува како прилив на буџетот на наменска донација на општина  Кривогаштани за 2023 година.


Член 3

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи,  како што следи:

Член 4

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Кривогаштани за 2023 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и основни намени.
Член 5

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Кривогаштани за 2023 година ќе се објави во “Службен гласник на општина Кривогаштани “. 


SOVEТ NA                                                                                                                  ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 
								      	  Горан Новакоски
                                                                                                                Pretsedatel,
							                 
      _______________________
Br. _____________ 
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